МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«28» августа 2018 год     			                                                       № 357

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2012 № 215

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в Порядок участия муниципального образования городское поселение Лянтор в организациях межмуниципального сотрудничества, утверждённый решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2012 № 215
(далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1 Порядка слово «закрытых» заменить словом «непубличных».
1.2. В подпункте 1 пункта 3.4 Порядка слово «закрытое» заменить словом «непубличное».
1.3. В подпункте 2 пункта 3.4 Порядка слово «закрытого» заменить словом «непубличного».
1.4. В подпункте 4 пункта 3.4 Порядка слово «закрытого» заменить словом «непубличного».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Временно исполняющий обязанности Главы города

	______________ Е.В. Чернышов
	_______________ Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin